
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Cronograma Electoral para elegir Representantes Estudiantes y Egresadxs en el CEPIA

 
En la ciudad de Córdoba, siendo las 12:30 horas del día dieciocho de abril de dos mil
veinticuatro, se reúnen de manera remota los miembros de la Junta Electoral Pablo Caccia,
Constanza Curatitoli y Federico Sammartino, a efectos de proceder a la convocatoria y
definición del Calendario Electoral de Representates Estudiantiles y Egresadxs a la Comisión
Directiva del CEPIA.-----------------------------

(1) VISTO la O.H.C.D. N° 4/2013 y la RHCD337/2014 sobre el Reglamento del Centro de
Producción e Investigación en Artes (CEPIA). Y CONSIDERANDO que el próximo 31 de
mayo se producirá el vencimiento de los mandatos de lxs Representantes estudiantiles y
egresadxs de la Comisión Directiva del CEPIA de la Facultad de Artes; que según lo indica los
Artículos 8° y 9° de la OHCD N° 4/2013 corresponde a esta Junta establecer el Calendario
Electoral. Esta Junta Electoral RESUELVE: (1) Convocar a elecciones de lxs representantes
Estudiantiles y Egresadxs de la Comisión Directiva del CEPIA para los días 15 y 16 de mayo de
2024, según el siguiente cronograma electoral

CRONOGRAMA ELECTORAL

ELECCIONES REPRESENTANTES ESTUDIANTILES y EGRESADXS DE LA
COMISIÓN DIRECTIVA DEL CEPIA

FECHA PRESENTACIONES
19, 22 y 23 de
abril de 2024 Exhibición de padrones provisorios

2 de mayo de
2024

Presentación de candidatos/as a Representantes
Estudiantiles y Egresadxs de la Comisión Directiva del
CEPIA

6 de mayo de
2024 Oficialización de candidatxs

15 y 16 de
mayo de 2024

Elecciones de Representantes Estudiantiles y Egresadxs de
la Comisión Directiva del CEPIA

Finalizado con el estudio de las presentes actuaciones, se dispone su publicación en el Digesto
electrónico de la UNC.




	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-7-E-UNC-JE#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-18T14:07:58-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Andrés Caccia
	cargo_0: Auxiliar Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T14:08:55-0300
	GDE UNC


	usuario_1: MARIA CONSTANZA CURATITOLI
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T15:08:34-0300
	GDE UNC


	usuario_2: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T15:08:40-0300
	GDE UNC




